
Zápis z jednání předsednictva sdružení Střed ze dne 

7.3.2001 

Program jednání: 

1.Kontrola plnění úkolů. 

2. Žádosti o dotace pro rok 2002  

3. Příprava programu valné hromady. 

4. Různé. 

Účast viz. prezenční listina. 

Ad1) Ke dni jednání předsednictva zůstává nesplněn úkol zjištění možností využití 

alternativních zdrojů energie. Pan Písařík zajistil kontakt na ZESO, ing.Beneš, tel. 

019/7360716, mobil 0602 41 39 49. Pan Pazdera projedná s panem Písaříkem obsah dalšího 

jednání s ing.Benešem. 

Zodpovídá: pan Pazdera 

Termín: 4.4.2001 

Další nesplněné úkoly nejsou. 

Ad2) Předsednictvo posoudilo Dr. Kusým připravené náměty na možné společné projekty pro 

rok 2002. Po diskusi byly přijaty následující závěry:  

a) O zpracování studie dopravní obslužnosti zatím nebude uvažováno. 

b) Náměty budou doplněny přehledem objektů v k.ú. členských obcí využitelných pro malé 

podnikání. 

c) Takto upravené náměty (viz.příloha zápisu) budou předloženy valné hromadě. 

Zodpovídá: p.Pazdera,Dr.Kusý 

Termín: 4.4.2001 

d) K námětu společné účasti na RegionTour 2002 a GO Praha 2002 byla konstatována 

vhodnost prezentace mikroregionu Domažlicka touto formou. Je však třeba zjistit podmínky 

účasti (organizace akce, finanční náklady atd.). 

Zodpovídá: ing.Picka 

Termín: 4.4.2001  

e) K námětu "Zřizování veřejných internet.stanic" v rámci stávajících místních knihoven je 

třeba zjistit možnosti finanční podpory MK Praha. Kontaktovat v této souvislosti 

Mgr.Koubovou, tel. 02/57 08 52 12 . 

Zodpovídá: Dr.Kusý 

Termín: 4.4.2001  

f) K námětu "Zřízení webových stránek"sdružení a členských obcí bylo konstatováno, že je 

nezbytné. Je však třeba najít vhodného zpracovatele.  

Zodpovídá:p.Pazdera, Dr.Kusý 

Termín: 4.4.2001 

Ad3) Pan Pazdera navrhl, aby valná hromada byla svolána dne 4.4.2001 v 9,30 hod. do 

zasedací místnosti v MěÚ Domažlice s následujícím programem: 

1. Zahájení 

2. Zpráva o činnosti předsednictva od poslední valné hromady. 

3. Zpráva o hospodaření v roce 2000. 

4. Zpráva revizní komise. 

5. Společné projekty pro rok 2002. 

6. Informace o přípravě fondu SAPARD (RRA PK- Mgr.Zelenka) 



7. Různé (informace o realizaci inform.sítě, jednání se zástupci samosprávy Bavorska, záměr 

aktivizace vztahů s podnikatelskými subjekty). 

Před zasedání valné hromady se uskuteční jednání předsednictva od 8,00hod. 

Ad4) Pan Pazdera informoval o návrhu zadávacích podmínek Studie proveditelnosti 

cestovního ruchu Čerchovsko. 

Závěr:  

a) Předsednictvo souhlasí s obsahem zadávacích podmínek. 

b) Ukládá Dr.Kusému připravit a odeslat tyto podmínky agentuře RRA Stachy do 15.3.2001. 

Pan Pazdera informoval o uskutečnění společného jednání zástupců Bavorska, Plzeňského 

kraje a mikroregionu Střed ke zlepšení vzájemné spolupráce. 

Závěr:  

a) Předsednictvo bere informaci na vědomí. 

b) Ukládá panu Pazderovi o výsledcích jednání informovat valnou hromadu. 

 

Zapsal: Dr.Kusý 

 


